[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2024 № 71-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 01.12.2023 №869-п  «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тутаевского муниципального района на 2024 год»

		В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Тутаевского   муниципального    района  от 01.12.2023 №869-п  «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тутаевского муниципального района на 2024 год» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению в пункте 3 «Перечень объектов, подлежащих приватизации» в столбце «способ приватизации» слово «конкурс» заменить словом «аукцион».
2. Опубликовать настоящее постановление в течение 15 дней со дня его подписания на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района  по имущественным вопросам – начальника управления муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района Израйлеву А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского муниципального района				Ю.В. Губерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению

	Должность, Ф.И.О.,
исполнителя и согласующих лиц
	Дата и время получения документа
	Дата и время согласования (отказа в согласовании)
	Личная подпись, расшифровка (с пометкой «Согласовано», «Отказ в согласовании»)
	Замечания

	Консультант ОМИиЖП
УМИ АТМР
М.Е. Соколова

	Консультант – юрист
УМИ АТМР
Е. С. Смирнова

	Заместитель Главы Администрации ТМР
по имущественным вопросам – начальник УМИ АТМР
А. В. Израйлева

	Начальник юридического отдела
административно-
правового управления АТМР                                          В.В. Коннов

	Управляющий делами
АТМР
С.В. Балясникова

[bookmark: _GoBack]Электронная копия сдана        ______________  «____» _________2024 года
04-009_

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________
Рассылка:
Адм.,
УМИ АТМР,

image1.jpeg